

## Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2

veřejné zakázky s názvem

### „MŠO, Dvořákova 4 – sanace suterénu“

zadávané jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem

#### Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň tímto oznamuje, že provedl změnu zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky.

##### Dotaz č. 1:

*V položkovém rozpočtu s názvem „01c Sanace suterénu – příplatek na jádrové vrty“ je v položce č.1 uvedeno: „Vrt příklep D 20mm zdivo beton (m) (-548) k čemuž je dodáno: „odpočet vrtů obsaž. v nabídce“. Vzhledem k tomu, že v nabídce nejsou obsaženy žádné vrty D 20mm, tak se ptáme, zda-li máme uvést do položky cena 0,00Kč?*

##### **Odpověď:**

Ve výkazu výměr použitým projektantem pro chemické injektáže dle nabídky společnosti ISOTEC s.r.o. byly zahrnuty i jádrové vrty D 20 mm i když nebyly samostatně vyčísleny položkou. Zadavatel požaduje, aby jádrové vrty byly vyčísleny zvlášť v rozpočtu 151101c přičemž mínusové položky rozpočtu 151101c budou oceněny 0,00 Kč.

##### Dotaz č. 2:

*Součástí rozpočtů které má zpracovat uchazeč o výše uvedenou zakázku je zároveň i rozpočet injektáží. Zadavatel jako slepý rozpočet předložil obdržanou nabídku společnosti ISOTEC spol. s r.o. v které je mimo jiné uvedeno, že tento zhotovitel poskytuje na Injektážní clony zdiva pomocí termiky aktivované injektáže záruku v délce 48 měsíců. Součástí zadávací dokumentace je návrh Smlouvy o dílo v které je v článku VII. Uvedeno: „Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo dle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců.“ Ptáme se, zda-li zadavatel požaduje i na Injektážní clony zdiva pomocí termicky aktivované injektáže záruční lhůtu v délce 60 měsíců, nebo, zda-li bude akceptovat záruční lhůtu v délce 48 měsíců tak, jak ji v zadávací dokumentaci předložil prostřednictvím nabídky společnosti ISOTEC spol. s r.o.?*

**Odpověď:**

Zadavatel požaduje na dílo, které je předmětem této veřejné zakázky záruku za jakost v délce 60 měsíců, jak je uvedeno ve smlouvě o dílo.

Dotaz č. 3:

*V rekapitulaci nákladů, která je součástí zadávací dokumentace výše uvedené zakázky mají uchazeči doplnit částku za rozpočet: „Vnitřní zdravotnicka“. Tento rozpočet se pravděpodobně ve zveřejněné dokumentaci nenachází. Žádáme tudíž o zveřejnění uvedeného rozpočtu zdravotnicky na profilu zadavatele, nebo sdělení, zda-li máme v této položce uvést hodnotu 0,00Kč?*

**Odpověď:**

Slepý rozpočet zdravotnicky byl uveřejněn na profilu zadavatele dne 8. 11. 2016.

Dotaz č. 4:

*Musí být injektáž zděných konstrukcí provedena přehřátým tekutým parafinem, nebo může být použita jiná varianta injektáže?*

**Odpověď:**

Na použití přehřátého parafinu trvá orgán památkové péče. Zadavatel požaduje ocenění technologie dle zadávací dokumentace.

V Ostravě dne 9. 11. 2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod  
Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu  
48

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství